PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.30. 140. DE 06 DE JULFIO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNiCíPiO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRTBUTÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFEMDAS PELA LEI N' 9149. DE L3 DE
MARÇO DE 2019, ART. I'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
OPERAÇÃO DE CRÉDITO -REcuRso FTNiSA PARA ATENDER DESPESAS COM A IMPLANTAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO NA QUADRA DO CRAS NOVO HORIZONTE. '

REF. SOL]CITAÇÃ0 910 - UNID. GESTÃO DE ASSISTENCIA E DESENvOLV. SOCIAL

PEDIDO REQUTS[CÃ0 767.35] REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. i' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNicípIo, UM CRÉDITO ADicioNAL
SUPLEMENTAR NO VAI.OR nE R$ 1 5.700.00 (QuiNZE MÍL SETECENTOS REAIS) NA(S) ooTAÇÃo(ÕES)

15.01.08.244.0]99.2096 GESTÃO DOS SERVICOS DA PROTECÃO SOCIAL BÁSICA
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

8022 FINITA/VEÍCULOS/PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9149/19

R$ 15.700,00

TOTAL....RS 15.700,00 r

ART. 2' - A COBERTURA OO CRÉDITO OE QUE TINTA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S)RECURSO(S): ''

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $ 1', TNCISO IV DA LEI FEDERAL N. 4.320/64 ...

/

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d

PUBLICADO E REGrsTRA]
MUNICÍPIO DEJUNDIAI,AO(S)

PREFEITURA DO
'noTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2